

Årsredovisning

för

Erik Jacobsson Byggare AB

559171-2855

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Jacobsson, Styrelseledamot

2024-08-27

Styrelsen för Erik Jacobsson Byggare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Erik Jacobsson Byggare AB bildades under 2018 och verksamheten består av att utföra bygg och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 008	1 292	1 766	2 416
Resultat efter finansiella poster	65	62	123	17
Soliditet (%)	60	67	70	40

Nettoomsättningens ökning är till största delen beroende av lite större jobb utförda under året som gått.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	325 259	49 951	425 210
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		49 951	-49 951	0
Årets resultat			51 938	51 938
Belopp vid årets utgång	50 000	375 210	51 938	477 148

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 210
årets vinst	51 938
	427 148
disponeras så att i ny räkning överföres	427 148
	427 148

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 007 686	1 292 217
Övriga rörelseintäkter		1 618	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 009 304	1 292 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 249 623	-525 520
Övriga externa kostnader		-184 614	-160 358
Personalkostnader	2	-498 206	-536 319
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 860	-8 185
Summa rörelsekostnader		-1 944 303	-1 230 382
Rörelseresultat		65 001	61 835
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		630	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-38
Summa finansiella poster		485	-10
Resultat efter finansiella poster		65 486	61 825
Resultat före skatt		65 486	61 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 548	-11 874
Årets resultat		51 938	49 951

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 981

19 605

Summa materiella anläggningstillgångar

31 981

19 605

Summa anläggningstillgångar

31 981

19 605

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

261 138

20 309

Övriga fordringar

39 391

46 587

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

284 751

345 591

Summa kortfristiga fordringar

585 280

412 487

Kassa och bank

Kassa och bank

175 895

203 938

Summa kassa och bank

175 895

203 938

Summa omsättningstillgångar

761 175

616 425

SUMMA TILLGÅNGAR

793 156

636 030

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		375 210	325 259
Årets resultat		51 938	49 951
Summa fritt eget kapital		427 148	375 210
Summa eget kapital		477 148	425 210
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		106 635	100 932
Övriga skulder		117 586	18 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 787	91 073
Summa kortfristiga skulder		316 008	210 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		793 156	636 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	40 924	40 924
Inköp	24 236	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 160	40 924
Ingående avskrivningar	-21 319	-13 134
Årets avskrivningar	-11 860	-8 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 179	-21 319
Utgående redovisat värde	31 981	19 605

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Erland Andersson, Löftadalens ekonomiservice AB.

Kungsbacka 2024-08-27

Erik Jacobsson
Erik Jacobsson